ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIG

PORTARIA 070/2018 - SED

Dispensa Coletiva para a Superintendência do Fundo de Financiamento do Banco do Povo.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO , CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁR IA E
IRRIGAÇÃO DE GOIÁS , no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que preconiza o §5º, Art. 11 da Instrução Normativa nº 009/2015-GAB.

RESOLVE:

Art.  1º  -   DISPENSAR de  acordo  com  o  Memorando  n°  026/2018  SEI-SFFBP  (1268064),  todos  os  servidores  abaixo  relacionados,  em  exercício  na
Superintendência do Fundo de Financiamento do Banco do Povo desta Pasta, no dia 08/12/2017,período integral, em razão da realização de dedetização no prédio da referida
Unidade Administrativa:

NOME CPF
Adriana Câmara Olivieri Itacarambi 011.394.611-25

Giuliano Wadson Da Silva Moura 997.882.681-53

Jacksan Jose Magalhaes 024.330.161-85

Kassius Lazaro De Oliveira 854.497.171-72

Keila Auxiliadora Do Vale 566.777.151-91

Leandra Adriano De Assis 900.659.991-34

Maria Aparecida Oliveira Paula 485.735.151-04

Raquel Rodrigues De Souza 515.064.401-34

Teofilo Alves Neves 017.450.581-76

Thaniellie Guedes Parreira 026.038.311-27

Vinicios Rambo 049.068.791-10

Walquir Cabral Vilela 216.618.391-34

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA SECRETARIA DE D ESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO E DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO DE GOIÁS,  em GOIANIA - GO, aos 29 dias do mês de janeiro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por NELSON HENRIQUE DE CASTRO RIBEIRO , SUPERINTENDENTE, em 02/02/2018, às 12:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO GONZAGA PONTES, Secretário, em 02/02/2018, às 17:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 1292072 e o código CRC 9DB0ACF0.

GABINETE DO SECRETÁRIO

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 nº 400, 5º andar – ala leste, Setor Central – 74015-908
Goiânia-Goiás, Fone: (62) 3201-5522 / (62) 3201-5567

Referência: Processo nº 201814304000773 SEI 1292072

Criado por MARCELO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS, versão 4 por HUGO FLAVIANO ESCHER NETO em 01/02/2018 11:39:42.

:: SEI / GOVERNADORIA - 1292072 - Portaria :: http://sei.intra.goias.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visuali...

1 de 1 05/02/2018 10:05